
1―2

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

柴怒田 決定

工期：

決定

工期：

決定

鮎沢

工期：

市道０１１５号線道路改良工事

41,700

41,700

41,550

41,300

42,000

フ ジ モ ト

勝 間 田 工 業

社会資本整備総合交付金事業

電子入札 寿 組

市道３６７９号線道路改良工事

大 和 建 設

山 下 組

睦 産 業

大 和 建 設

林 組

勝 間 田 工 業

神山 山 下 組

平成２８年度第４．５回入札（８月５日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

道路河川課

第　４０　号 オ サ コ ー 建 設 52,900

53,200

市道０１０６号線道路改良工事

54,499

岳 南 建 設 53,000

睦 産 業 53,100

社会資本整備総合交付金事業 大 和 建 設

林 組 53,100

フ ジ モ ト 52,600

山 下 組 53,400

勝 間 田 工 業 53,200

芹 澤 建 設 53,250

フ ァ ー ス ト 53,600

電子入札 寿 組 53,400

制限付一般競争入札 丸 勝 工 務 店 53,800

平成29年3月17日 山 幸 建 設 53,400

道路河川課

第　４１　号 オ サ コ ー 建 設 41,500

43,506

42,000

フ ジ モ ト 42,600

岳 南 建 設

42,050

芹 澤 建 設 42,000

フ ァ ー ス ト 42,100

制限付一般競争入札

制限付一般競争入札 丸 勝 工 務 店 42,400

平成29年3月17日 山 幸 建 設 41,900

芹 澤 建 設

フ ァ ー ス ト

34,600

電子入札

林 組

35,100

寿 組 35,000

35,931

岳 南 建 設 34,500

睦 産 業 34,200

社会資本整備総合交付金事業

34,700

第　４２　号

平成29年3月17日 山 幸 建 設 35,000

道路河川課

オ サ コ ー 建 設

35,150

35,100

34,900

34,500

35,250

丸 勝 工 務 店 35,000



2―2

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

印野

決定

工期：

竈

決定

工期：

40,350

40,400

山 下 組

勝 間 田 工 業

33,400

33,700

34,000

33,950

33,800

フ ジ モ ト

芹 澤 建 設

フ ァ ー ス ト

フ ジ モ ト

33,750

34,100

33,350

林 組

道路河川課

第　４３　号 オ サ コ ー 建 設 33,500

丸 勝 工 務 店

35,134

岳 南 建 設 33,600

睦 産 業 33,500

境沢川支川河川改修工事

制限付一般競争入札

大 和 建 設

電子入札 寿 組 34,000

平成29年2月17日 山 幸 建 設 33,560

水道工務課

水第８号 日 管 40,780

41,000

電子入札 井 出 組

41,455

遠 藤 管 工 設 備 40,800

市道０１３３号線配水管布設替工事 片 野 設 備 41,000

井 戸 松

渡 辺 工 事 部

40,000

制限付一般競争入札 ア イ 設 備 40,200

平成29年1月27日 小 松 設 備 40,500


